
 

 

 

 

REFERAT  

HØSTMØTE 2022 HOPP-/KOMBINERT 

OPPLAND 

 

Mandag 14. november 2022 

Birkebeineren Hotell, Lillehammer 
 

 
 

 

 
 

 

DELTAKERE 
KLIKK HER for deltakerliste. 

 

 

 

STATUS I KLUBBENE 
 

Gausdal Skilag 

v/ Anders Fyksen 

Det har vært gjennomført dugnader i Kremmerlia, så nå mangler bare snøen. 

Skilaget har hatt barmarkstrening felles for alle grener. 

 
 

 

Gjøvik/Toten 

v/ May Kristin Lønseth 

Miljøet ligger litt ‘nede’, flertallet av hopperne er junior/senior og bor på Lillehammer. 
 

Kolbu KK og Lensbygda SK 

… var på gang med et rekrutteringssamarbeid i fjor, men det strandet pga. lite snø. 
 

I Lønnberget 

… hoppes det kun på sommeren, bakken er vedtatt nedlagt.  

Men Maurtua vil bestå og holdes åpent på vinteren 
 

ØTS/Karidalen 

… her skal det bygges to nye småbakker ifbm. det nye skileikanlegget. 

 

 

Jordalen 

v/ Pål Thore Aasmundstad 

Godt i gang med barmarkstrening, en gang i uka for hopperne. 

Har hatt rydding av anlegget, nå skal alt være klart for snø og vinter. 

 

 

 

 

https://www.skiforbundet.no/contentassets/9bb9cdca2f84489e91195c8312f098ec/hkk_hostmote-2022_pameldinger.pdf


Søre Ål IL 

v/ Thomas Næstad 

Har p.t. ca. 35 utøvere, halvparten av disse er med på barmarkstrening - de minste på Åretta, de 

største i Håkons Hall med Team Lillehammer UNG. 

Man ser at det er et ‘koronahull’ i rekrutteringen. Hopp og kombinert rekrutterer utøvere fra 

Idrettsskolen, og det merkes at denne har vært påvirket av korona. 

 

 

Øyer-Tretten IF 

v/ Kai Tangen Lunheim 

Få aktive hoppere p.t. Men det jobbes nå med med skileikanlegg med to småhoppbakker, 

forhåpentligivs vil dette gi resultater. 

 

 

Grua UIL 

Ikke til stede på høstmøtet, men det meldes om god aktivitet i miljøet rundt Gruabakken. 

 

 

 

ØKONOMI 
Ellie ga en kort status økonomi hopp-/kombinertkomiteen (HKK) pr. 31.10.22. 

 

HKK sine penger skal primært gå til aktiviteter knyttet til bredde og rekruttering.  

Vi ligger an til å nå det budsjetterte 0-budsjettet for 2022. 

HKK har en egenkapital på drøye 189.000, bl.a. som en følge av mindre aktivitet under koronaen. 

 

Kretsens HKK har med andre ord en solid økonomi og et uttalt mål om at midlene primært skal brukes 

på aktivitet knyttet til bredde og rekruttering. Det betyr også at det er mulig for klubbene å søke om 

midler dersom de ønsker å gjøre noe ekstra ut av f.eks. hopp- og kombinertrenn. 

 

 

 

NSF HØSTMØTER HOPP OG KOMBINERT 14-15. OKTOBER 

May Kristin Lønseth og Kolbjørn Asphaug deltok på begge møtene for Oppland Skikrets. 

Gode møter, med mye engasjement og gode gruppearbeid. 

 

May Kristin refererte kort fra møtene. 

Det vil bli lagt ut fyldige referat fra begge møtene på respektive grensider. 

 

 

 

TERMINLISTE 2022-2023 

Endelig høringsutkast til terminliste hopp/kombinert for Hedmark og Oppland er sendt ut til alle 

påmeldte møtedeltakere i forkant av møtet. 

 

Terminliste 2023 Hedmark og Oppland Hopp/Kombinert 

 

KM 2023  

… arrangeres som vanlig felles for Hedmark og Oppland, søndag 8. januar 2023 i Jordalen. 

 

Regioncup 2023 

Se oversikt i terminlista. 

Avslutningsrenn i Jordalen, håper å skape noe ekstra rundt avslutningen. 



Kommentarer: 
 

• Thomas Næstad, Søre Ål IL;  

Søre Ål-lekene 15.01.23 kolliderer med Jentenes og guttenes Holmenkollrenn. De ser på en 

mulig ny dato og melder tilbake til Ellie så snart som mulig. 
 

• Kristian Brenden, Tormod Skilag og NSF Hopp; 

NSF Hopp prøver å få til en RC-cup. Målet er på sikt å lage en fast struktur, som kan legges ut i 

god tid, før kretsene skal spikre sine terminlister. NSF Hopp vil pPrøve å få en fin flyt og 

utfyllende struktur i terminlista. 

 

 
 

TEAM LILLEHAMMER UNG 

v/ Mikko Kokslien, sitter i styret til Team Lillehammer med ansvar for UNG-laget. 
 

Fra innlegg og diskusjon på møtet 

I utgangspunktet er teamet for utøvere fra Oppland, men utøvere fra andre kretser kan bli vurdert tatt 

opp. I tillegg legges det opp til et tett samarbeid med Hedmarkhopp, bl.a. om samlinger. Hovedtrener 

er Eirik Fystro. 
 

Sesongen 2022-23 blir en prøvesesong. Målet er å lande på en endelig organisering inn mot neste 

sesong, bør være klart senest mai 2023. F.o.m. neste sesong vil det ligge klart et årshjul ved 

sesongstart, for å skape bedre forutsigbarhet for både utøvere og foreldre. 
 

Det vil ikke koste noe å være med på teamet sesongen 2022-23, men utøverne på teamet må signere en 

avtale om kjøreregler på teamet, Ellie følger opp.  
 

Teamet er godkjent av NSF, slik at alle Team-utøvere vil få opp Team Lillehammer UNG sammen med 

klubben i start- og resultatlister. 

 

Videre treningsopplegg på snø:  

Planen er 2 hoppøkter i uka, bruke både Jordalen og Kremmerlia, og i tillegg kveldstrening i 

Lysgårdsbakken sammen med NTG. Mandager er en dag som bør skjermes til aktivitet i klubbene. 

 

Tanken at det skal være treninger i flere bakker, gjerne i alle de anleggene vi har i kretsen Det kan 

bidra til å gjøre teamet mer attraktivt for utøverne. I tillegg er det viktig også med tanke på videre 

rekruttering, de yngre utøverne lar seg imponere av de større. 

 

Gjennom å være til stede i flere bakker, kan vi også engasjere de lokale trenerne, både medtanke på 

inspirasjon og god kontinuitet for utøverne. 

 

Eirik bør ha en dialog med lederne i klubbene når opplegget skal landes, for å finne ut hvilket opplegg 

som passer best for flest. 
 

Viktig å definere hva Teamet tilby utover det som skjer i egen klubb 

Være mer ser samlingsbasert, gjøre mer ut av det enn bare en times trening? 

Kan man legge samling ifbm. renn? 
 

Teamet vil stille med trenere på de største nasjonale rennene i aldersbestemte klasser. 

Innspill: Kan det være en ide at trenerne også er til stede også på de mindre rennene for å skape 

interesse og dialog? 
 

Andre ideer: Smørekurs, foreldrekurs på samlinger. 

 
HKK vil følge opp Team Lillehammer UNG og alle innspill sammen med Mikko og hovedtrener Eirik. 



PROSJEKT K60 I OLYMPIAPARKEN 

v/ Stian Karlsen, leder i arbeidsgruppa 

 

Regionen trenger en helårs rekrutteringsbakke K60! Stian gjorde kort rede for status p.t. 
 

Skikretsene i Hedmark og Oppland har sammen med NTG startet en prosess. Det er nedsatt en 

arbeidsgruppe, med Stian som leder.  Der er både Hedmark og Oppland Skikrets representert, 

sammen med NTG og NSF v/anleggskonsulent Marit Gjerland. 

 

Innspill på møtet 

Må forankres i Olympiaparken, som prosjekteier. Det er avtalt møte med dem. 

Viktig med et overslag over kostnader og finansieringsmodell. Det er å finne finansiering som vil kreve 

mest jobb. 

 

Gode argumenter og innspill tas i mot med takk! 

 

 

 

TEMA: REKRUTTERING 

 

Fra diskusjonen på møtet 

Kretsen oppfordrer klubbene til å lage attraktive og litt annerledes arrangement, kretsen kan bidra 

økonomisk. 

 

Klubbene oppfordres sterkt til å bruke skiklubbutvikler Marianne Myklebust. 

Klubber som har flere grener oppfordres til å gjøre noe på tvers av grenene for de yngste. 

Det blir best dersom grenene kan samarbeide best mulig om aktivitet, da blir resultatet aller best. 

Ta kontakt! 

 

Det kommer nå et konsept som heter Åpen bakke, designet av NSF Hopp v/ Tore Øvregård. 

Skiklubbutvikleren kan bistå med dette. 

 

Innspill rundt kombinert og arrangement 

Det kan oppleves som krevende å arrangere gode kombinertrenn, da det finnes lite standardisert ifht. 

gjennomføring av dette. Hvordan ønsker kretsen at kombinertrennene skal arrangeres? 
 

Det bør være et mål å lage et kompakt arrangement, så dagen ikke blir for lang for de minste. 
 

Og kanskje gå for litt kortere, men artige løyper, slik at det blir flere tette dueller? 

Evt. også lage en kortere sløyfe som gås flere ganger? 

 

 

HKK vil ta tak i dette og utarbeide en enkel arrangementsveileder for hopp- og kombinertrenn for 

kommende sesong. 
 

Ellers er det også bare å ta kontakt med Per Tommy Enger i NSF Kombinert dersom man har spørsmål 

til arrangement. 

 

 

 

 

Lillehammer, 16.11.22 

Referent Ellie Lein 


